Garvagh Enterprises, S.L.
Augusto Figueroa, 33
28004 Madrid
B84008044

DESCRIPCION TIEMPO | PRECIO | TIEMPO| | TIEMPO | maTERIAL | TOTAL NIVEL
PIEZA MONTAIE | PIEZA MO MOoP PINTURA LINEA DANO N

Aleta trasera Izq.

Capo

Espoiler superior porton.

Guarnecido Porton 50 €
Moldura antiniebla DIt. I1zq Pintado

Moldura central parag. DIt. Pintada

Moldura Paragolpes trs. Izq. Pintada

Neumédtico delantero Dch.

Neumatico delantero lzqg.

Neumatico trasero Dch.

Neumatico trasero lzq.

Parabrisas con sensor lluvia

Paragolpes delantero Pintado

Paragolpes trasero Pintado

Paragolpes trasero Texturado

Puerta delantera Dch. 0,2
Puerta delantera lzq.

Puerta trasera Dch. 0,4
Puerta trasera lzq.

Spoiler delantero 0,3

Techo completo

MARCA: ALD AUTOMOTIVE
MODELO: KIA SPORTAGE 5P

KM:25120

MATRICULA:

4980KWV

FECHA TASACION: 23/08/2024
LUGAR TASACION: VILANOVA | LA GELTRU

BASTIDOR U5YPG812AKL704466
COLOR:  Gris metalizado

12,58 €
1,2 29,65 €
0,4
0,16 9,79 €
0,16 9,79 €
0,16 9,79 €
0,84 46,52 €
0,61 33,49 €
0,56 26,32 €
0,88 21,79 €
0,88 21,79 €
0,69 17,07 €
0,69 17,07 €
0,31 19,38 €
0,5

32,47 €
76,45 €
156 €
50 €
16,03 €
16,03 €
16,03 €
0€

0€

0€

0€

0€
79,28 €
57,28 €
48,16 €
63,91 €
56,11 €
59,58 €
43,98 €
43,17 €
195€

DESCRIPCION
DANO
DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio menor de 100mm

DANO SUPERFICIAL Arafiazo

DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
FORFAIT Agujeros

DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Neumdticos con dibujo > 5mm
RECORDATORIO | Picaduras por piedras

DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Arafiado/rasgufio mayor de 100mm

DARNO SUPERFICIAL Abollado(s) menor(es) de 100mm
DARNO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio menor de 100mm
DARNO SUPERFICIAL Abollado(s) menor(es) de 100mm
DANO SUPERFICIAL Arafiado/rasgufio mayor de 100mm
DANO LEVE Abollado(s) menor(es) de 100mm

PULIDO Arafiazo

DESCRIPCION
ACCION

Pintura

Pintura

Pintura

Reparar

Pintura

Pintura

Pintura

No valorable

No valorable

No valorable

No valorable

No valorable

Pintura

Pintura

Pintura

Reparacion Y Pintura
Pintura

Reparacion Y Pintura
Pintura

Reparacion Y Pintura

Pulido y abrillantado



Garvagh Enterprises, S.L. MARCA: ALD AUTOMOTIVE MATRICULA: 4980KWV

Augusto Figueroa , 33 MODELO: KIA SPORTAGE 5P FECHA TASACION: 23/08/2024
28004 Madrid KM:25120 LUGAR TASACION: VILANOVA | LA GELTRU
‘ B84008044 BASTIDOR U5YPG812AKL704466
COLOR:  Gris metalizado

DESCRIPCION TIEMPO | PRECIO | TIEMPO| | TIEMPO | MATERIAL | TOTAL NIVEL DESCRIPCION DESCRIPCION
PIEZA MONTAJE | PIEZA MO MOP PINTURA LINEA DANO DANO ACCION

CONDICIONES DE VALORACION PIEZAS MANO DE OBRA PINTURA
PRECIO MANO OBRA MO: 39 € SUBTOTAL PIEZAS: 50 € HORAS MO: 0,9 MATERIAL PINTURA: 275,03 € BASE IMPONIBLE: 740,38 €
PRECIO MANO OBRA PINTURA MOP: 39 € DESCUENTO: 0 € TOTALMO: 35,1 € CONSTANTE PINTURA: 46,8 € IVA (21%): 155,48 €
DESCUENTO PIEZAS: 0 % TOTAL PIEZAS: 50 € HORAS MOP: 8,55 TOTAL PINTURA: 655,28 € TOTAL PERITACION: 895,86 €
FORFAIT: 0 € TOTAL MOP: 333,45 €

FRANQUICIA: 0€

TASADOR CONTRARIO / TALLER CLIENTE

De acuerdo con sus instrucciones, atendemos en su tramitacion el siniestro de referencia, acerca del cual y una vez finalizadas nuestras gestiones pasamos a rendirles el siguiente informe pericial.

La presente tasacién queda con reserva de golpes ocultos o reparaciones anteriores, no visibles en el momento del control efectuado sin desmontajes, y de conformidad de las piezas segun el modelo y el protocolo de devolucion.

Por lo anteriormente expuesto, dejamos al superior criterio del Departamento de Siniestros de esta compafiia, la posterior resoluciéon del siniestro que nos ocupa, quedando a su entera disposicion, para cuantas aclaraciones estimen
oportunas.

En el cumplimiento de lo previsto en el Art. 335.2 de la LEC 1/2000 de 7 de enero, el perito que suscribe el presente informe, manifiesta bajo juramento de decir verdad, que ha efectuado y actuara con la mayor objetividad tomando en
consideracion tanto lo que pueda favorecer como lo que sea susceptible de causar perjuicio a cualquiera de las partes, y que conoce las sanciones penales en las que podria incurrir si incumpliere su deber como perito.
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" Rogusto Fgueros 35 Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacién: 23/08/2024  KM: 25120
;28004 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV

Bastidor: USYPG812AKL704466




; Garvagh Enterprises, S.L. Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacion: 23/08/2024 KM: 25120

Augusto Figueroa, 33

04 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV Bastidor: USYPG812AKL704466
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U5YPG812AKL704466
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4980KWV
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Marca: ALD A

Modelo

33

Garvagh Enterprises, S.L.

Augusto Figueroa
28004 Madrid
B84008044

10510101 Guamecido Porton’




Garvagh Enterprises, S.L. Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacién: 23/ KM: 25120

sto Figueroa, 33

28004 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV Bastidor: USYPG812AKL704466
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000601 Nematico delariéro 1zq




Garvagh Enterprises, S.L. Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacién: 23/ KM: 25120

sto Figueroa, 33

28004 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV Bastidor: USYPG812AKL704466

007101 Puert traterd 20,

001501 Neumtico traserd iz

002002 Paragolpes tragero Texturado
D




Garvagh Enterprises, 5.1 Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacién: 23/08/2024 KM: 25120

Augusto Figueroa, 33

28004 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV Bastidor: USYPG812AKL704466

- v

005501 Espoiler superior porton.




Garvagh Enterprises, 5.1 Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacién: 23/08/2024 KM: 25120

Augusto Figueroa, 33

28004 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV Bastidor: USYPG812AKL704466

00530103 Parabrisas con sensorliuvia




» Garvagh Enterprises, S.L. Marca: ALD AUTOMOTIVE Fecha Tasacién: 23/08/2024 KM: 25120

2 Augusto Figueroa , 33

;28004 Madrid Modelo: KIA SPORTAGE 5P Matricula: 4980KWV Bastidor: USYPG812AKL704466

0054017echo completo 005401 Techo completo:
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